Edição 2.916 | Ano 4
13 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 . . .

Certificação Digital: 209JDZWC-OWG0ZJC4-DIFIKYIE-0M9Z1BUS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária e a formação de

cadastro reserva de profissionais para atuação na Secretaria Municipal de Saúde, para

comparecerem nos dia 16 e 17 de agosto de 2021 das 8h às 13h, na Av. Juracy Magalhães,

244 – Centro, Setor de RH, para apresentação, portando documento oficial de

identificação com foto, em original. A lista de Convocação se encontra no Anexo Único

do Edital de Divulgação do Resultado Final de Aprovados na Seleção Simplificada, de

06 de agosto de 2021, e abaixo relacionados:

Disposições Gerais:

Conforme Edital Municipal Nº 004, de 21 de junho de 2021, item 10.7 - DA

CONVOCAÇÃO, CONTRATAÇÃO, DA VIGÊNCIA DO CONTRATO DE

TRABALHO: “A inexatidão das informações, irregularidades nos documentos ou não

comprovação de atendimento a todos os requisitos e condições estabelecidas neste Edital

mesmo que verificadas após homologação das inscrições e, em especial, por ocasião da

admissão acarretará nulidade da inscrição e eliminação do candidato”.

Cargo: (001) Assistente Administrativo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º
Andresa Pereira Santos

Nascimento

67 8,0 9,5 10,0 27,5 APROVADO

2º Geisa Brito de Oliveira  51 8,0 9,5 9,9 27,4 APROVADO

3º Tácio Martins dos Santos 77 8,0 9,4 9,7 27,1 APROVADO

Edição 2.916 | Ano 4
13 de agosto de 2021

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 01 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021

Certificação Digital: 209JDZWC-OWG0ZJC4-DIFIKYIE-0M9Z1BUS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

4º Darlene Santos da Silva 30 8,0 9,4 9,6 27,0 APROVADO

5º Andréa Campos de Souza Ribeiro  46 8,0 9,4 9,5 26,9 APROVADO

Cargo: (002) Assistente Social

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Patrícia de Oliveira Pereira 50 8,2 8,5 9,0 25,7 APROVADO

Cargo: (003) Auxiliar de Saúde Bucal

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Layane Oliveira Santos 159 8,0 9,5 9,0 26,5 APROVADO

Cargo: (006) Educador Social

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mauricio Silva de Jesus 165 8,0 8,0 9,5 25,5 APROVADO

Cargo: (007) Enfermeiro Assistencial

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mitchelandgelo Catai Cardoso 139 10,0 9,5 9,9 29,4 APROVADO

2º Larayne Gallo Farias Oliveira 69 9,5 9,4 9,5 28,4 APROVADO

3º Aristóteles Barbosa Neto 131 8,0 9,5 10,0 27,5 APROVADO

Cargo: (008) Enfermeiro PACS/PSF

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mariany da Silva Matos 111 9,5 9,0 9,5 28,0 APROVADO

2º Diane Ribeiro Santos Oliveira 164 9,3 8,5 9,0 26,8 APROVADO

Cargo: (010) Farmacêutico

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Vivian Souza Santos 167 8,0 8,0 7,5 23,5 APROVADO

Cargo: (011) Fisioterapeuta

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Emerson de Jesus Borges 17 9,0 9,0 9,0 27,0 APROVADO

2º Helton Oliveira da Silva 39 9,0 9,0 8,9 26,9 APROVADO

Cargo: (012) Motorista

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Aldo Santos Silva 98 8,5 8,9 8,5 25,9 APROVADO

2º Gersonito Santos de Oliveira 106 8,5 8,8 8,5 25,8 APROVADO

3º José Claudio dos Santos 92 8,5 7,8 9,4 25,7 APROVADO

4º Edson Bonfim Maia 66 8,4 7,9 9,0 25,3 APROVADO

Edição 2.916 | Ano 4
13 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: 209JDZWC-OWG0ZJC4-DIFIKYIE-0M9Z1BUS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

5º José Sonildo Conceição Batista 95 8,5 8,8 7,9 25,2 APROVADO

6º Jaime Souza Santos 89 8,5 8,8 7,7 25,0 APROVADO

Cargo: (013) Nutricionista

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Leandro Bulhões Gonçalves 07 9,0 8,5 9,0 26,5 APROVADO

Cargo: (014) Oficineiro

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Ingrid Souza Ribeiro 161 9,0 8,5 9,5 27,0 APROVADO

Cargo: (016) Profissional de Educação Física

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Cleberson Silva dos Santos 87 9,5 7,5 8,4 25,4 APROVADO

2º Jadson Góes Batista 08 8,3 8,0 9,0 25,3 APROVADO

Cargo: (017) Psicólogo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Emily dos Santos Silva Oliveira 42 9,0 8,5 9,0 26,5 APROVADO

Cargo: (018) Serviços Gerais

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

  1º Maria Solidade Cândida dos Santos 80 8,0 7,5 9,0 24,5 APROVADO

2º Marla Carvalho da Silva 68 8,0 7,5 8,8 24,3 APROVADO

Cargo: (019) Técnico de Enfermagem

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Fabiana Barbosa dos Santos 79 8,5 9,0 10,0 27,5 APROVADO

2º Raimunda Nogueira Santos 37 8,5 9,1 9,8 27,4 APROVADO

3º Jéssica dos Santos Almeida 109 8,5 9,2 9,3 27,0 APROVADO

4º Meg Flaviane Santos Barbosa 31 8,5 9,2 9,2 26,9 APROVADO

5º Daiane Conceição dos Santos 26 8,5 9,4 8,9 26,8 APROVADO

6º Ocine Costa da Silva Dias 136 8,4 9,0 9,0 26,4 APROVADO

Cargo: (020) Técnico de Laboratório

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Ana Lícia Cunha de Souza 70 9,0 8,0 8,5 25,5 APROVADO

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação através do site:

Edição 2.916 | Ano 4
13 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: 209JDZWC-OWG0ZJC4-DIFIKYIE-0M9Z1BUS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

http://www.coaraci.ba.io.org.br/diarioOficial e mural da sede da Secretaria Municipal de

Saúde.

Coaraci-BA, 13 de agosto de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luísa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.916 | Ano 4
13 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: 209JDZWC-OWG0ZJC4-DIFIKYIE-0M9Z1BUS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

		2021-08-13T14:54:08-0300